

CNPJ: 06.072.256/0001-90 GABINETE DO PRESIDENTE

Oficio GAB /2015

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro, no uso de suas atribuições legais, considerando o afastamento do Vereador Paulo Vamberto Leite (PSB), em virtude de sua suspeição no processo 001/2015 que trata do impeachment da prefeita Municipal de Desterro PB.

CONVOCA para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA o Senhor (a) vereador MARIA DO SOCORRO PATRÍCIO para participar da sessão de posse da suplente de vereadora Iva Maria dos Santos (DEM) que será empossada no cargo de vereadora para tratar exclusivamente do Processo de impeachment no dia 19/12/2015 às 10:00 horas na Câmara Municipal de Desterro PB, na oportunidade será constituída a Comissão Processante de Impeachment 001/2015.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e elevadas considerações.

Desterro PB, 14 de Dezembro de 2015.

Ermando Ferreira Rofino PRESIDENTE

MARIA DO SOCORRO PATRÍCIO

14/02/13



CNPJ: 06.072.256/0001-90 GABINETE DO PRESIDENTE

Oficio GAB 0492015

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro, no uso de suas atribuições legais, considerando o afastamento do Vereador Paulo Vamberto Leite (PSB), em virtude de sua suspeição no processo 001/2015 que trata do impeachment da prefeita Municipal de Desterro PB.

CONVOCA para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA o Senhor (a) vereador NAPOLEÃO DE ALMEIDA para participar da sessão de posse da suplente de vereadora Iva Maria dos Santos (DEM) que será empossada no cargo de vereadora para tratar exclusivamente do Processo de impeachment no dia 19/12/2015 às 10:00 horas na Câmara Municipal de Desterro PB, na oportunidade será constituída a Comissão Processante de Impeachment 001/2015.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e elevadas considerações.

Desterro PB, 14 de Dezembro de 2015.

Ermando Ferreira Rofii PRESIDENTE

A Novolock Almida
NAPOLEÃO DE ALMEIDA

14 12 2015



Oficio GAB /2015

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro, no uso de suas atribuições legais, considerando o afastamento do Vereador Paulo Vamberto Leite (PSB), em virtude de sua suspeição no processo 001/2015 que trata do impeachment da prefeita Municipal de Desterro PB.

CONVOCA para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA o Senhor (a) vereador JOSÉ ADRIANO GOMES DA COSTA para participar da sessão de posse da suplente de vereadora Iva Maria dos Santos (DEM) que será empossada no cargo de vereadora para tratar exclusivamente do Processo de impeachment no dia 19/12/2015 às 10:00 horas na Câmara Municipal de Desterro PB, na oportunidade será constituída a Comissão Processante de Impeachment 001/2015.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e elevadas considerações.

Desterro PB, 14 de Dezembro de 2015.

Ermando Ferreira Rofino

PRESIDENTE

A JOSÉ ADRIANO GOMES DA COSTA



Oficio	GAB	/2015	
Olicio	UND	/2010	,

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro, no uso de suas atribuições legais, considerando o afastamento do Vereador Paulo Vamberto Leite (PSB), em virtude de sua suspeição no processo 001/2015 que trata do impeachment da prefeita Municipal de Desterro PB.

CONVOCA para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA o Senhor (a) vereador MARIVANIA CLEONILDA CAMPOS DE LIRA para participar da sessão de posse da suplente de vereadora Iva Maria dos Santos (DEM) que será empossada no cargo de vereadora para tratar exclusivamente do Processo de impeachment no dia 19/12/2015 às 10:00 horas na Câmara Municipal de Desterro PB, na oportunidade será constituída a Comissão Processante de Impeachment 001/2015.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e elevadas considerações.

Desterro PB, 14 de Dezembro de 2015.

Ermando Ferreira Rofino PRESIDENTE

Α

MARIVANIA CLEONILDA CAMPOS DE LIRA



Oficio GAB____/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro, no uso de suas atribuições legais, considerando o afastamento do Vereador Paulo Vamberto Leite (PSB), em virtude de sua suspeição no processo 001/2015 que trata do impeachment da prefeita Municipal de Desterro PB.

CONVOCA para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA o Senhor (a) vereador JOSÉ HILTON MEIRA BEZERRA para participar da sessão de posse da suplente de vereadora Iva Maria dos Santos (DEM) que será empossada no cargo de vereadora para tratar exclusivamente do Processo de impeachment no dia 19/12/2015 às 10:00 horas na Câmara Municipal de Desterro PB, na oportunidade será constituída a Comissão Processante de Impeachment 001/2015.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e elevadas considerações.

Desterro PB, 14 de Dezembro de 2015.

Ermando Ferreira Rofino
PRESIDENTE

JOSÉ HILTON MEIRA BEZERRA

MONÍ | Ithon Juna Bezerra

Relebiolo 15-12-2015



Oficio GAB____/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro, no uso de suas atribuições legais, considerando o afastamento do Vereador Paulo Vamberto Leite (PSB), em virtude de sua suspeição no processo 001/2015 que trata do impeachment da prefeita Municipal de Desterro PB.

CONVOCA para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA o Senhor (a) vereador NÚBIA REJANE BARBOSA NOGUEIRA para participar da sessão de posse da suplente de vereadora Iva Maria dos Santos (DEM) que será empossada no cargo de vereadora para tratar exclusivamente do Processo de impeachment no dia 19/12/2015 às 10:00 horas na Câmara Municipal de Desterro PB, na oportunidade será constituída a Comissão Processante de Impeachment 001/2015.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e elevadas considerações.

Desterro PB, 14 de Dezembro de 2015.

Ermando Ferreira Rofino

PRESIDENTE

A

NÚBIA REJANE BARBOSA NOGUEIRA



Oficio GAB /2015

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro, no uso de suas atribuições legais, considerando o afastamento do Vereador Paulo Vamberto Leite (PSB), em virtude de sua suspeição no processo 001/2015 que trata do impeachment da prefeita Municipal de Desterro PB.

CONVOCA para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA o Senhor (a) vereador TIAGO SIMÕES DOS SANTOS para participar da sessão de posse da suplente de vereadora Iva Maria dos Santos (DEM) que será empossada no cargo de vereadora para tratar exclusivamente do Processo de impeachment no dia 19/12/2015 às 10:00 horas na Câmara Municipal de Desterro PB, na oportunidade será constituída a Comissão Processante de Impeachment 001/2015.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e elevadas considerações.

Desterro PB, 14 de Dezembro de 2015.

PRESIDENTE

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS

RECEGIO DIA 14-12-2015 AS 10:57 HS



Oficio GAB /2015

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro, no uso de suas atribuições legais, considerando o afastamento do Vereador Paulo Vamberto Leite (PSB), em virtude de sua suspeição no processo 001/2015 que trata do impeachment da prefeita Municipal de Desterro PB.

CONVOCA a Senhora Iva Maria dos Santos (DEM) para ser empossada no cargo de vereadora para tratar exclusivamente do Processo de impeachment no dia 19/12/2015 às 10:00 horas na Câmara Municipal de Desterro PB.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e elevadas considerações.

Desterro PB, 14 de Dezembro de 2015.

PRESIDENTE

Iva Maria dos Santos 1° Suplente da Coligação

Iva Maria des Santos em 14/12/2015